l,%!ﬂ?@éj /&5@ C[_’;ﬁgﬁé %&mﬂg Cgbans;,

[Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Localin. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292 del 26/02/2016 )

N. 77 del 18/05/2016

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia Spa di € 2.724,20 - erogazione energia
elettrica sede dell’Ente.

L'anno duemilasedici, il giorno 18 del mese di Maggio in Catania, presso la sede
dell'lstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con l'assistenza del Segretario Generale incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nellesercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista ed esaminata la fattura n.4700268665 del 11/03/2016 di € 3.318,84 comprensiva di
lva presentata da Enel Energia Spa per la erogazione di energia elettrica per la sede
dell'lstituto - cod. utente 753 225 464;

Vista ed esaminata la fattura n.4700289017 de! 13/03/2016 di € 4.812,81 comprensiva di
lva presentata da Enel Energia Spa per la erogazione di energia elettrica per la sede
dell'lstituto - cod. utente 753 225 464,

Considerato che sono state gia pagate le fatture n.ri 30100354127 e 513803973598 per
un totale di € 5.407,45, e che le stesse vengono portate a scomputo del superiore debito;

Preso atto che la verifica del DURC di Enel Energia Spa risulta regolare nei confronti di
INPS ed INAIL;

Vista la disciplina in vigore dal 01/01/2015 del cd. Split Payement giusta legge 23/12/2014
n.190 che all'art.1, comma 629, introduce la scissione dei pagamenti;

Vista la attestazione della copertura finanziaria espressa dal responsabile del settore
economico-finanziario del’Ente Rag. Salvatore Centamcre;




ista’ la necessita di procedere alla liquidazione delle suddette fatture al fine d

N &

";‘?L{ﬁi:’ongiurare la sospensione del servizio con conseguente disagio nell’espletamento delle
 attivita istituzionali dell’Ente:

Visto I'art.9 del nuovo Statuto dellEnte di cui alla deliberazione n.1/2014 e s$s.mm.ii con
deliberazione n.28/2014, approvato dal'Organo Tutorio con R.S. n.1292 del 25/06/2014 e
relativa pubblicazione del decreto presidenziale n.97/Serv.4° - S.G. del 31/03/2015 sulla
GURS n.17 del 24/04/2015;

Tutto cio premesso e considerato,
DELIBERA

1) Liquidare e pagare la somma di € 2.724,20 come sotto riportato:
a) € 1.257,84 a favore di Enel Energia  Spa per il pagamento della fattura

513803973598 gia pagate;
b) € 1.466,36 a favore dell’Erario per I'VA della fattura n.4700268665 del 11/03/2016
di € 2.720,36 e della fattura n.4700289017 del 13/03/2016 di € 3.944,93,

2) Imputare la spesa complessiva di € 2.724,20 sul Cap.14 Art.3 — Residui Passivi 2015
denominato “Energia elettrica”.

3) Prendere atto che la verifica del DURC di Enel Energia Spa risulta regolare nei
confronti di INPS ed INAIL.

4) Dare atto che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99 e ss.mm.ii.

5) Provvedere alla pubblicazione della presente deliberazione sul sito web istituzionale ad
uso repertorio delle deliberazioni e determinazioni e nel link “Operazione trasparenza” ai
fini della trasparenza. '

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria

LISTRUTTORE DELL’ATTCQ
( Rag. Salvatore Centamore)

(Rag. Salvatore Centamore)

‘ A
IL SEGRETA &)j@fg&@ IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Angelg Tomaso igang) Dgtt. Giampiero Pan/‘y

| |l




Estremi di pubblicazione

La presente é stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L.

18/06/2009 n. 69 ) dal al senza reclami.
Catania,
L’Impiegato addetto Il Segretario Generale

Atto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99

Atto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all’ ORGANO TUTORIO in data PROT. N°

DECISIONE TUTORIA

E' copia conforme all'originale.
Catania, i : IL SEGRETARIO GENERALE




